
 
 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ТЮХТЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
30.08.2021        с. Тюхтет                                № 210-п 

    

О внесении изменений в постановление администрации Тюхтетского 

муниципального округа от 22.06.2021 № 159-п «Об определении на 

территории Тюхтетского муниципального округа мест для исполнения 

наказания в виде обязательных работ для лиц, осужденных к обязательным 

работам» 
 

В соответствии со статьей Уголовного кодекса Российской Федерации, 

статьей 25 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, 

руководствуясь статьями 11, 36 Устава Тюхтетского муниципального округа, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление администрации Тюхтетского муниципального 

округа от 22.06.2021 № 159-п «Об определении на территории Тюхтетского 

муниципального округа мест для исполнения наказания в виде обязательных 

работ для лиц, осужденных к обязательным работам» (далее – 

Постановление) следующие изменения: 

1.1. пункт 10 таблицы в приложении к Постановлению исключить. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Тюхтетского муниципального округа по социальным 

вопросам (О.Н. Тимофеев). 

3. Постановление вступает в силу со дня подписания. 

 

 

 

Глава Тюхтетского  

муниципального округа                                                  Г.П. Дзалба 

 

 

 


